
Jak na zadání k bakalářské práci
(2021)

Mgr. Klára Burianová



Zadávání tématu studentem do STAGu

Zadávání tématu do STAGu



Výběr správné katedry – !!nesmí zůstat jen FF!!

STAG – jednotlivé položky k vyplnění



STAG – jednotlivé položky k vyplnění

Zde pozor!!! Vybrat správnou katedru.

Správně vyplnit, nemá být stejné!!!

Zde budete mít bakalářská.

Klik, pokud máte správně zadané pracoviště, 
zobrazí se nabídka katedry.

V českém jazyce

Dodržujte zásady pro psaní anglických názvů – tedy správně velká písmena.

O čem bude práce, jaké metody výzkumu použijete.



STAG – jednotlivé položky k vyplnění

Dle citační normy Sociologického časopisu seřazená abecedně.

Velmi důležitá část, viz další slide.



STAG – jednotlivé položky k vyplnění

Dokončení zadávání a uložení

Po změně na „Studentem dopracován podklad“, nezapomenout uložit a kontaktovat vedoucího práce.
Vytisknout (Tisk podkladu pro zadání…) a donést podepsané (student a vedoucí) na sekretariát katedry. 
Práce je definitivně přiřazená až po zpracování sekretariátem!



→ (3) „Zadání… obsahuje stručnou charakteristiku problematiky 
úkolů a cílů, kterých má být dosaženo…“

→ (4) „V případě studijního programu uskutečňovaného v českém 
jazyce lze… práci se souhlasem jejího vedoucího předložit v 
některém z cizích jazyků.“

Studijní a zkušební řád, Díl 4, Čl. 26

Zadání



→ Téma voleno studentem zpravidla v předposledním roce studia (nejpozději 6 měsíců před odevzdáním)

→ Podrobnější pravidla určuje katedra.

→ Písemná podoba podkladu je studentem vytištěna z informačního systému (STAGu)

→ Práci lze přihlásit k obhajobě nejdříve 6 měsíců poté, co byla zadána

→ Zadání je možné změnit 

→ Drobné změny schvaluje vedoucí práce a vedoucí katedry

→ Větší změny, včetně celého tématu, lze jen na základě písemné žádosti s původním i novým podepsaným 

zadáním

Výnos děkanky FF UHK č. 17/2018, Část III. 

Zadání


